H. X. — Milewsk. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Petri abbatis mon. Milocensis ord. Premonstr. in eccl. in Milewsk, per resign. fr. Swathoborii ex c. permut. vac. fr. Johannem, professum mon. Milocensis, rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 20 Dec.

Ledecz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Petri, militis, Diuissii, Wenceslai frm. germanorum de Ledecz in eccl. ibidem in Ledecz, per mort. Wilhelmi vac. Scziborium, olim pleb. in Zdarecz, canonicum regularem, rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 20 Dec.

Dworziszcz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Dworziszcz Prag. dioc. per resign. Johannis ex causa permut. vac. de cons. Petri, Jodoci et Johannis frm. de Rosenberg, eccl.

in Dworziszcz patron. Nicolaum cum dicto Johanne pro eccl. in Leupoltslag Pathauiensis dioc. permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 22 Dec.

Janowicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Raczonis clientis de Janouicz ad eccl. ibidem in Janouicz vac. quod Liphardus eccl. in Vbocz est assecutus, Bohuslaum clericum de Janouicz rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die vltima Dec. **Swonow.** — Jenczo etc. quod nos ad present. Jarossii vac. Clementem clericum de Belina rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 3 Januarii.

Pystyn. — Jenczo etc. quod nos ad present. Wenceslai, regis Boemie, Brandenburgensis ac Luzacie marchionis, in eccl. in Pystyn, per mort. Conradi vac. Prkossium Johannis de Sulislaw presb. capellanan d. regis antedicti, rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 2 Januarii.

S. Adalberti in Praga. — Jenczo etc. quod nos ad eccl. S. Adalberti, per resign. Wenceslai dicti Czada ex causa permut. vac. de cons. Karoli imperat. Johannem cum dicto Wenceslao pro altario SS. Jacobi et Philippi apost. in eccl. Wissegard. permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 8 Januarii.

S. Jacobi in Vgiedz Pragensi. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. S. Jacobi in Vgiedz Prag. per resign. Sdani ex c. permut. vac. de cons. Elizabeth abbatisse tociusque conuentus mon. S. Georgii in castro Prag. Georgium cum dicto Sdano pro eccl. in Hradecz permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 10 Januarii.

Hradecz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Hradecz, per resign. Georgii ex causa permut. vac. de cons. Elizabeth, abbatisse mon. S. Georgii in castro Prag. Sdanonem cum dicto Georgio pro eccl. S. Jacobi in Vgiedz Pragensi permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 10 Januarii.

Chlum. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Chlum, per resign. Sdenconis ex c. permut. vac. de cons. Henrici de Duba, eccl. in Chlum patroni, Paulum cum dicto Sdencone pro eccl. in Richnow permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 13 Januarii.

Richnow. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Richnow, per resign. Pauli ex c. permut. vac. de cons. Petri de Tyechlouicz et Czane, relicte quondam Swyestonis ibidem, eccl. in Richnow patroni. Sdenconem cum dicto Paulo pro eccl. in Chlum permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 13 Januarii.

Stynaia superior. — Nos Jenczo etc. quod nos ad

eccl. in Superiori Styngauia, per resign. Johannis ex c. permut. vac. de cons. Jesconis de Horussicz et Cunadi de Reno, dicte eccl. patron. Johannem cum dicto Johanne pro altario in eccl. in Wunschalburg permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 14 Januarii.

Wunselburg. — Nos Jenczo etc. quod nos ad altare in Wunselburg, per resign. Johannis ex c. permut. vac. de cons. Nicolai de Brumow, dicti altaris patroni, Johannem cum dicto Johanne pro eccl. in Superiori Styngauia permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 14 Januarii.

J. I. — Zabrußan. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Zabrußan, per resign. Johannis ex c. permut. vac. de cons. nobilis Slawconis de Ryzenburg Johannem cum Johanne pro eccl. in Walcz permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 21 Januarii.

Walcz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Walcz, per resign. Johannis ex c. permut. vac. de cons. Styborii et Benessii frm. de Walcz et Johannis dicti Kladiuo de Stebna, eccl. in Walcz patron. Johannem cum dicto Johanne pro eccl. in Zabrußan permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 21 Januarii.

Marchspach. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. nobilis Czigebyn de Marchspach, purgrauii Peyernensis, procuratoris bonorum domini nostri imperatoris districtus Peyernensis predicti, in eccl. in Marchspach, per resign. Fridrici vac. Fridricum presb. de Perna Mysnensis dioc. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 24 Januarii.

Conradiuilla. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. militis Henslini de Byela in eccl. in Conradiuilla, per mort. Johannis vac. Johannem de Kyrlachsheim, presb. Wratisl. dioc. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 24 Jan.

Lucawicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Johannis de Skurow clientis in eccl. in Lucawicz, per resign. Mauricii vac. Mathiam quondam Egidii de Hradiscz presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 7 Februarii.

Schonfiecht. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Wolfhardi dicti Plankner et Wolfhardi dicti Stainpach in eccl. in Schonfiecht, per resign. Wrrici [Vlrici?] vac. Henricum de Mollendorf presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 7 Febr.

Semnicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Semnicz, per resign. Petri ex c. permut. vac. de cons. Johannis, abbatis mon. in Czedlicz, Czenkonem cum dicto Petro pro eccl. in Wyczemilicz permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 7 Febr.

Wyczemilicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Wyczemilicz, per resign. Czenkonis ex c. permut. vac. de cons.

Buskonis et Johannis de Wyczemilicz Petrum cum dicto Czenkone pro eccl. in Semnicz permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 7 Febr.

Rynoldiuilla. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. nobilis Jesconis de Lemberg ad eccl. in Rynoldiuilla, per resign. Johannis vac. Paulum de Swireticz presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 10 Febr.

Sampsina. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Johannis dicti Susecz clientis de Sampsina, ad eccl. ibidem in Sampsina, per mort. Petri vac. Hasconem cler. de Popouicz rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 14 Febr.

Zizelewess. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Zizelewess, per resign. Vlrici vac. de cons. Hrochonis, Petri frm. de Horzienewess et Georgii de Hustyerzan, eccl. in Zizelewess patron. Przibiconem cum dicto Vlrico pro eccl. in Czirekwicz permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 19 Febr.

Czirekwicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Czirekwicz, per resign. Przibiconis ex c. permut. vac. de cons. Woyslai, Petri et Stephani de Czirekwicz clientum Vlricum cum dicto Przibicone pro eccl. in Zizelewess permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 19 Febr.

Glathouia. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Nicolai Passoweri et Johannis, filii ipsius, ciuum Glathouiensium, ad altare in eccl. parroch. ibidem in Glathouia de nouo fundatum Nicolaum presb. de Nira rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 19 Febr.

Nessuchin. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Nessuchin, per resign. Johannis ex c. permut. vac. de cons. Johannis, archiepiscopi Prag. nomine Wenceslai, regis Boemie, Nicolaum cum dicto Johanne pro eccl. in Rzewnicz permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 25 Febr.

Rzewnicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Rzewnicz, per resign. Nicolai ex c. permut. vac. de cons. Fridrici, summi magistri Cruciferorum c. stella domus hospit. S. Francisci in pede pontis Prag. Johannem cum Nicolao pro eccl. in Nessuchin permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 25 Febr.

Squirzin. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Squirzin, per resign. Nicolai ex causa permut. vac. de cons. Bohuslai de Swamberg, eccl. in Squirzin patr. Johannem cum dicto Nicolao pro eccl. in Brziezka permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die penultima Februarii.

Brziezka. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Brziezka, per resign. Johannis ex causa permut. vac. de cons. Hermanni, abbatis mon. Teplensis, nec non Johannis de Brziezka clientis

Nicolaum cum dicto Johanne pro eccl. in Squirzin permute rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die penultima Februarii.

J, II. — Miliczow. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Miliczan Prag. dioc. per resign. Odoleni ex c. permute vac. de cons. Vlrici de Miliczew, Jaroslai et Podywe de Slatyna clientum, eccl. in Miliczew patron. Wenceslaum cum dicto Odoleno pro eccl. in Bozydom Luthomisl. dioc. permute rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 1 Marcii.

Rokuicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Hasconis, Hostislai, Wylhelmi administratorum nec non locutus conuentus mon. Sderaziensis ord. S. sepulchri dominici Iherosolymitani in eccl. in Rokuicz, vac. quod Nicolaus ipsa ecclesia sentencialiter priuatus existit, Mathiam de Noua ciuitate, presb. Wratisl. dioc. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 1 Marcii.

— Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Petri abbatis mon. in Milewsk ord. Premonstr. in ecclesia [in] vacante, frem. Swathoborium, professum mon. predicti, rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 3 Marcii.

S. Andree in Praga. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. S. Andree Maioris ciuit. Prag. per resign. Henrici ex c. permute vac. de cons. abbatis et conuentus mon. de Aula regia Johannem cum dicto Henrico pro eccl. in Antiquailla Olomuc. dioc. permute rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 15 Febr.

Catussicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. nobilium Hinconis, Smylonis et Johannis frm. de Fridlant in eccl. in Catussicz, per mort. Janconis vac. Welislaum presb. de Radnicz rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 6 Marcii.

Leta curia in Praga. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Wenceslai, nati quondam Planerii ciuis Prag. Prag. Wissegard. et Boleslauiensis ecclesiarum canonici, et Vle dicti Rokyczanerii, cuius eiusdem ciuitatis ad altare SS. Procopii confessoris et Marie Magdalene in eccl. b. Virg. in Leta curia, per recessum Petri vacans, Thomam de Strachouicz presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 8 Marcii.

S. Michaelis in Praga. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Johannis dicti Horinka et Bohunonis de Dolan frm. vterinorum nec non Jesconis ibidem de Dolan clientum in eccl. S. Michaelis Minoris ciuit. Prag. vac. quod Nicolaus eccl. in Pilgrens est assecutus, in qua ipse Johannes medium partem et ipsi Bohunco et Jesco aliam partem jurispatron. dinoscuntur obtinere, Nicolaum, canon. eccl. Boleslauensis, rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die penultima Febr.

Witchendorf. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Hugonis de Stewicz clientis in eccl. in Witchendorf, per resign.

Nicolai vac. Johannem de Sittauia presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 20 Marcii.

Rippen. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Ludconis de Essen, prouincialis Bohemie et Moraue ord. frm domus Theutunice, [ad eccl. in Rippen] per resign. fris Petri vac. frem Nicolaum de Pilzna, professum ord. predicti, rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 20 Marcii.

Szepanicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Sdenconis de Waldenstein, dom. in Szepanicz, in eccl. ibidem in Szepanicz, per resign. Nicolai in manus . . . decani Giczinensis factam vac. Georgium cler. de Gylempnicz rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 21 Marcii.

Gumpolcz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Gumpolcz, per resign. Nicolai ex c. permute vac. de cons. Bohuslai, abbatis mon. Syloensis, frem Johannem cum dicto fre Nicolao pro eccl. in Syloa permute rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 23 Marcii.

Syloa. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Syloa, per resign. Johannis ex c. permute vac. de cons. Bohuslai, abbatis mon. Syloensis, frem Nicolaum cum dicto Johannem pro eccl. in Gumpolcz permute rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 23 Marcii.

Zubrnicz. — Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Zubrnicz, per resign. Johannis ex c. permute vac. de cons. Henrici, prepositi Luthomericensis, Petrum cum dicto Johannem pro eccl. in Petrzswald permute rectorem istituimus etc. Dat. 1368 die 27 Marcii.

Petrzswald. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Petrzswald, per resign. Petri ex c. permute vac. de cons. Benessii de Dyeczin dicti de Wartmberg Johannem cum dicto Petro pro eccl. in Zubrnicz permute rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 27 Marcii.

Roprechticz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Roprechticz, per resign. Petri ex c. permute vac. de cons. Joannis de Roprechticz clientis, Johannem cum dicto Petro pro eccl. in Vbislaucz permute rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 27 Marcii.

J, III. — Vbislaucz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Vbislaucz, per resign. Johannis ex c. permute vac. de cons. Henrici de Goldenburg dicti de Wartmberg et Mathie de Vbislaucz dicti Hlussecz, eccl. in Vbislaucz patron. Petrum cum dicto Johannem pro eccl. in Petrzswald permutantem rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 27 Marcii.

Arnustouicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Prziedothe, plebani in Jarossow, nec non Swathomiri de Kur

clientis in eccl. in Arnoustouicz, per mort. Czenonis vac. Johannem Wyssathe de Sedlecz clericum rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 27 Marcii.

Dubecz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Bohussii de Tassouicz, Bohussii de Swrssna militum, Hompertii et Radslai de Chodczow fratrum clientum in eccl. in Dubecz, per mort. . . vac. Henricum Bohussii de Ottiessicz presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 27 Marcii.

Czastruna. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Czenonis de Bechina domini in Kamenicz in eccl. in Czastruna, per mort. W. vac. Petrum, pleb. in Cossiticz, rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 1 Aprilis.

Oyprnicz. — Die 17 mensis Aprilis Thomas presb. de Antiquo castro ad eccl. in Oyprnicz fuit confirmatus, sed nondum recepit confirmationem.

Wlcow. — Jenczo etc. quod nos ad present. Jesconis dicti Wawak de Wlcow militis, Dobranonis et Johannis ibidem in Wlcow in eccl. in Wlcow, per mort Nicolai vac. Wenceslaum Hasconis de Holows clericum rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 20 Aprilis.

[Nota. Confirmatio haec existit cancellata.]

Benessow. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. nobilis Henrici de Welesin in capellam S. Wenceslai martyris in opido Benessov, per ipsum Henricum de nouo fundatam, Sdenkonem natum . . . de . . . presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 21 Aprilis.

Chomutow. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Lidconis de Essen, prouincialis Boemie et Moraie ord. domus Theutunice, in eccl. in Chomutow, per resign. fr. Conradi vac. frem Nicolaum, prof. domus prediche, rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 24 Aprilis.

Konouicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Benessii de Chusnik in eccl. in Konouicz, per mort. Hodeconis vac. Mauricium Floriani de Tincz presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 27 Aprilis.

Oyprnicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Bohuslai de Swamberg in eccl. in Oyprnicz, per mort. Marquardi vac. Thomam presb. de Antiquo castro rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 17 Aprilis.

Kostelevcz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Kostelevcz, per resign. Johannis ex causa permut. vac. de cons. Hinczonis clientis de Kostelevcz Jeclinum cum dicto Johanne pro altario S. Andree in eccl. in Luthomericz permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 4 Maii.

Luthomericz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad altare

S. Andree apost. in Luthomericz, per resign. Jacobi ex c. permut. vac. de cons. consulum ibidem de Luthomericz nec non Georgii et Petri de Wynicz ac Thomlini, Theodrici ciuum ibidem de Luthomericz, dicti altaris patron. Johannem cum dicto Jacobo pro eccl. in Kostelevcz permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 4 Maii.

Czastolowicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. nobilis Pothe de Czastolowicz ad capellam S. Katherine ibidem in Czastolowicz, per resign. Jacobi vac. Petrum cler. de Czastolowicz rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 4 Maii.

J, IV. — Strziezow. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Strziezow, per resign. Busconis ex causa permut. vac. de cons. Johannis, Buzconis cum fratribus ipsorum de Machouicz Chinam cum dicto Buscone pro capellania castri in Lompnicz permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 4 Maii.

Lompnicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad capellaniam castri in Lompnicz, per resign. Chine ex c. permut. vac. de cons. nobilis Jesconis de Kossowahora patroni Buzconem cum dicto China pro eccl. in Strziezow permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 4 Maii.

Thehow. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Vlrici militis et Ottonis clientis frm. vterinorum de Thehow in eccl. in Thehow, per mort. Sdenconis vac. Mauricum Symonis de Pocziernicz instituimus etc. Dat. 1368 die 8 Maii.

Bukowina. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Chrochonis clientis de Bukowina in eccl. ibidem in Bukowina, per resign. Thome vac. Swathossalum presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 15 Maii.

Kruh. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Bostiechonis de Drahonicz, Diuissii, Petri et Chodconis de Kruh clientum in eccl. ibidem in Kruh, per mort. Martini vac. Johannem de Catussicz presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 22 Maii.

Hermanicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Vissemiri militis de Hermanicz in eccl. ibidem in Hermanicz, per mort. Johannis vac. Sulconem de Popouicz presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 23 Maii.

Lutkegeriuilla. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Bernhardi de Lithegeriuilla clientis in eccl. ibidem in Lutkegeriuilla, vacantem ex eo, quod Jacobus ipsa ecclesia propter absenciam est priuatus, Henricum presb. de Drazen Misnensis dioc. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 22 Maii.

Ratay. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Ratay, per resign. Nicolai ex c. permut. vac. de cons. Johannis de Podole et Johannis dicti Stoliczka Jacobum cum dicto Nicolao pro

eccl. in Kowarzow permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 22 Maii.
Longauilla. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Longa villa, per resign. Andree ex c. permut. vac. de cons. Cunadi et Sdimiri fratrum ibidem de Longa villa Rapotam cum dicto Andrea pro eccl. in Czegeticz permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 24 Maii.

J. V. — Czegieticz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Czegetycz, per resign. Rapote ex causa permut. vac. de cons. Johannis, Theodrici, Woycehonis et Lypoldi fratrum de Czegetycz [Andream] cum dicto Rapota pro eccl. in Longavilla permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 24 Maii.

Squrnyew. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Alberti, [abbatis] mon. ad S. Procopium ord. S. Benedicti, nec non Jaroslav de Sternberg, Johannis, Petri et Janconis iunioris de Sqrnnew et Jesconis de Lhota in eccl. ibidem in Sqrnnew, per mort. Ostrowe vac. Petrum Smylonis de Zelcz clericum rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 24 Maii.

Hyrtin. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. nobilium Hinconis et Hynanczonis fratrum de Duba, dominorum in Wyssemburg, in eccl. in Hirtin, per mort. Martini vac. Johannem, olim pleb. in Bohussin, rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die vltima Maii.

Porzieiow. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. militis Dluhowogii de Czernak in eccl. in Porziezow, per resignacionem . . . vac. Nicolaum, canon. S. Egidii, rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 5 Junii.

Lipe. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Rudolti, abbatis mon. Porte apostolorum, nec non Alsonis dicti Lyntwrm de Chlum ac. Johannis de Opoczna in eccl. in Lipem, per mort. Wenceslai vac. in qua ipse abbas et conuentus et Johannes de Opoczna medium et Also solus similiter medium partem jurispatron. dinoscuntur obtinere, Petrum, olim pleb. in Semycz, rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 1 Junii.

Lompnicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Karoli imperat. in eccl. in Lompnicz, per mort. Conradi vac. Nicolaum de Jemnycz, presb. Olomuc. dioc. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 [sic] die 19 Februarii.

Telecz. — Nos Jenczo etc. quod cum inter discretos viros Sulconem de Skala clericum per discretos viros Marssonem de Kokouicz, Sdisslaum de Telcic, Liczconem de Skal, Busconem de Cocouicz, Rudoltum de Tellecz, Thobiam de Tellecz et Wieczonem de Tellecz ex vna et Chotiborium natum Petri de Lesczan [per] Zauissium militem Henricum et Daliborium fratres, filios et heredes Dalibori pie memorie de Bitossiwess

parte ex altera ad eccl. in Tellecz presentatos super dicta eccl. in Tellecz coram Jenczone etc. officiali curie archiepiscopalis Prag. suborta fuisse materia questionis: idem d. officialis de ipsa causa cognoscens et terminis consuetis seruatis per suam definitiuam sentenciam pronunciauit etc. presentacionem de dicto Sulcone ad predictam eccl. in Tellecz per dictos Marssonem, Sdisslaum, Liczconem, Busconem, Rudolitum, Thobiam et Wiczonem, veros et legitimos patronos, factam fuisse et esse canoniam, ipsum Sulconem vigore eiusdem presentacionis fuisse et esse instituendum et confirmandum etc. prefato vero Chotiborio per dictos Zawissium, Henricum et Daliborium ad eccl. in Telecz presentato etc. perpetuum silencium imposuit etc. ideoque Sulconem predictum etc. in dicta eccl. rectorem legitimum instituimus et plebanum etc. Dat. Prag. a. d. 1368 die 11 Junii.

Bohussin. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Hinconis et Hinaczconis frm. germanorum dictorum de Duba dominorum in Wissemburg in eccl. in Bohussin, per resign. Johannis vac. Martinum Alberti de Scalicz presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 16 Junii.

Pernharticz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Hermanni abbatis mon. Teplensis, in eccl. in Pernharticz, per resign. fris. Henrici vac. frem Johannem prof. mon. predicti, rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 16 Junii.

J. VI. — Craczauiia. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Johannis, Henrici et Wilhelmi fratrum de Greuensteyn in eccl. in Craczauiia, per mort. Francisci vac. Nicolaum Gerungi de Grot presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 23 Junii.

Bilungiuilla. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Bilungiuilla, per resign. Johannis ex c. permut. vac. de cons. Bolconis ducis Slezie, dom. in Furstinberg, in Swidnicz et marchionis Lusacie, Petrum olim, pleb. in Punssa[?], rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 23 Junii.

Totrwiess. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. discreti viri dicti Pelligrimer clientis in eccl. in Totrwis, per mort. Henrici vac. Nicolaum de Czicaw, presb. Neumburg. dioc. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 23 Junii.

Wodierad. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Wodierad, per resign. Benedicti ex c. permut. vac. de cons. Miroslai dicti Syp[?] de Wodierad clientis Sulconem cum dicto Benedicto pro eccl. in Hermanicz permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 27 Junii.

Hermanicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Hermanicz, per resign. Sulconis ex c. permut. vac. de cons. militis Wisemiri de Hermanicz Benedictum cum dicto Sulcone

pro eccl. in Wodierad permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 27 Junii.

Selmicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. nobilis Alberti dicti Colowrat de Cornuss in eccl. in Selmicz, per resign. Petri vac. Vlricum Martini de Gessina rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 27 Junii.

Chiss. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Johannis dicti Pess, plebani in Chyss, ad perpetuam vicariam in eccl. ibidem in Chiss, per mort. Przibisslai vac. Gallum Galli de Luzecz presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 28 Junii.

Teczin. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present Benesii de Wartmberg, supremi camerarii regni Boemie et [tutoris] orphanorum Johannis fratris ipsius, in eccl. in Teczin, per mort. Nicolai vacante, in qua ipse nobilis et orphani juspatron. dinoscuntur obtainere, Blassium de Rozdialowicz plebanum [sic] rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 1 Julii.

Buscouicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Petri et Cadolti frm. vterinorum de Buscouicz in eccl. ibidem in Buscouicz, per mort. Floriani vac. Johannem, olim pleb. in Morzierz, rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 5 Julii.

J. VII. — Zaborzie. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. nobilis Mladotie de Zaborzie in eccl. in Zaborzie, per mort. Wittonis vac. Velisslaum, olim pleb. in Chanowicz, rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 10 Julii.

Patek. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Bohunconis, pleb. in Podiebrad, in eccl. in Patek, per mort. Petri vac. Wenceslaum presb. de Neswized rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 10 Julii.

Chonouicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Buschonis de Chonouicz clientis in eccl. in Chonouicz, vac. quod Welislaus aliam ecclesiam est assecutus, Andream de Lynticz presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 21 Julii.

Bielin. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Alberti de Bergow dom. in Bielin in eccl. S. Stephani in sububio ciuit. in Bielin, per mort. Henrici vac. Venceslaum presb. de Lelow rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 23 Julii.

Gilempnicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Gilempnicz, per resign. Cunssonis ex c. permut. vac. de cons. Sdenconis et Hinconis de Waldstein[?] Hrsconem cum dicto Cunssone pro eccl. in Trziemessna permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 24 Julii.

Trzemessna. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Tremesna, per resign. Hrssconis ex causa permut. vac. de cons. Henrici de Trziemessna, Vlrici presbyteri ibidem, Diuissii de

Maiori Miletin, Hinconis dicti Crussina de Litemberg Cunssonem cum dicto Hrsscone pro eccl. in Gilempnicz permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 24 Julii.

Wdrzicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Wdrzicz, per resign. Alberti ex c. permut. vac. de cons. Achne et Prziedothe de Wdrzicz nec non Petrmanni de Tynecz clientum Nicolaum cum dicto Alberto pro eccl. in Koslow permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die vltima Julii.

Kostomlat. — Johannes, archiepisc. Prag. etc. Quia ecclesia in Kostomlat nostre dioc. a. d. 1367 diebus mensis Nouembbris incipiendo et sic deinceps tanto tempore per mortem bone memorie d. Bohunconis, vltimi et immediati rectoris eiusdem eccl. propter negligenciam patronorum laycorum ad ipsam eccl. infra tempus legitimum neminem nobis uel vicariis nostris in spiritualibus generalibus presentancium publice et scienter vacauerit, quod iuxta canonicas sancções eiusdem eccl. prouisio ad nostram dispositionem dinoscitur esse deuoluta, volentes ergo suscepti regiminis curam maxime in ecclesiis parochialibus, in quibus precipue saluti animarum consulitur, sollicite exerceri, prouidere, ne per alicuius insolenciam status ipsarum debitus et antiquus in nostra diocesi existencium subuertatur: discreto viro Martino de Radnicz, clero nostro dioc. prouidimus de eadem, curam spiritualium et temporalium, prout ad nostrum spectat officium, legitime sibi committimus in eadem etc. presentibus Buscone Curimensi, Borssone Bechinensi, Gregorio Belinensi archidiaconis, Fridrico preposito in Wolframskrch, dom. Jarossio dicto Laczenbok, magistro curie nostre, et Drzkone, notario publico nostro et Olomuc. dioc. In cuius rei etc. Dat. Prag a. d. 1368 die 12 Maii.

Kozlow. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Kozlow, per resign. Nicolai ex c. permut. vac. de cons. Nyemothe, Prziechonis et Jesconis de Kozlow clientum Albertum cum dicto Nicolao pro eccl. in Vdrzicz permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die vltima Julii.

Curia Regnicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. nobilis Henrici junioris, aduocati de Wida Babebergensis dioc. in eccl. in Curia Regnicz dicte Babebergensis dioc. per mort. Henrici dicti Thepein vac. Conradum presb. de Wysenstorff predicte Babebergensis dioc. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 7 Augusti.

J. VIII. — Lubchauia boemicalis. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. nobilis Petri dicti Hrb de Zeustenberg in eccl. in Libochauia boemicali, per mort. Petri vac. Petrum de Muta rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 7 Aug.

Morzina. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present.

Johannis, archiepisc. Prag. nomine Karoli imperatoris in eccl. in Morzina, per resign. Martini vac. Mathiam Mauricii de Neprziess presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 7. Aug.

Lacus in Praga. — Nos Jenczo etc. quod nos ad altare b. virg. Marie in eccl. in Lacu ciuit. Prag. per resign. Vlrici ex c. permut. vac. de cons. Frane Johannem cum dicto Vlrico pro eccl. in Minori Czitaui Olomuc. dioc. permutantem rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 11. Aug.

Martiniuilla. — Die 13 Aug. Wolfardus, olim pleb. in Swatobor, ad eccl. in Martiniuilla de cons. abbatis mon. Brewnouiensis fuit confirmatus. Exec. pleb. in Bertoldiuilla.

Swatobor. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Swatobor, per resign. Wolfardi ex causa permut. vac. de cons. Nicolai, abbatis mon. in Ossiek, Wenceslaum cum dicto Wolfardo pro eccl. in Martiniuilla permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 14 Aug.

S. Leonardi in Praga. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Jutczie priorisse tociusque conuentus sanctimonialium mon. S. Laurencii in Maiori ciuit. Prag. ord. S. Augustini in eccl. S. Leonardi Prag. per mort. Nicolai vac. Nicolaum, altaristam S. Nicolai in foro pullorum, Prag. ciuitatis rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 15 Aug.

Skoroticz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Skoroticz, per resign. Mathie ex c. permut. vac. de cons. Gregorii, archidiaconi Belinensis, nec non Johannis dicti Scorotka et Vlrici dicti Swiethlopecz clientum Mathiam cum dicto Mathia pro eccl. in Budcow permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 17 Aug.

Budcow. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Budcow, per resign. Mathie ex c. permut. vac. de cons. Anne abbatisse et Anne priorisse tociusque conuentus mon. Teplicensis Mathiam de Rebozdel cum dicto Matia pro eccl. in Scoroticz permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 17. Aug.

Radieczewess. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Radieczewess, per resign. Hendlini ex c. permut. vac. de cons. Nicolai de Lipna, ciuis Maioris ciuit. Prag. Nicolaum cum dicto Henlino pro eccl. in Boemicz permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 25 Aug.

Boemicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Boemicz, per resign. Nicolai ex c. permut. vac. de cons. Peslini Bohuslai, ciuis Maioris ciuit. Prag. Henlinum cum dicto Nicolao pro eccl. in Radieczewess permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 25 Aug.

Liczina. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. nobilis Margarethe, relicte domini dicti Hlauacz de Duba, nec non Hin-

conis dicti Hlauacz de Duba ac Nycolai et Bawari fratrum de Hodietin clientum in eccl. in Liczina, per mort. Johannis vac. Wenceslaum de Prachouicz rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 4 Sept.

Drzienow. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Drzienow, per resign. Nicolai ex causa permut. vac. de cons. Johannis, archiepisc. Prag. Wenceslaum cum dicto Nicolao pro mansionaria maiori in eccl. Prag. permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 14 Aprilis.

J. IX. — **Zdanicz.** — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Sdanicz, per resign. Johannis ex c. permut. vac. de cons. Neplachonis, abbatis mon. in Opatouicz ord. S. Benedicti, Ottонem cum dicto Johanne pro eccl. in Chrudim Luthomisl. dioc. permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1365 [sic] die 17 Julii.

Cunwald. — Jenczo etc. quod nos ad present. Johannis dicti Swor de Cunwald in eccl. ibidem in Cunwald, per mort. vac. Wenceslaum de Sudislau, cler. Prag. dioc. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 18 Sept.

Selakouicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Francisci de Okorz militis in eccl. in Selakouicz, per mortem vac. Heroldum de Kralouicz presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 18 Sept.

Blanicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Wikerii et Stiborii militum de Pohnano in eccl. in Blanicz, per mort. Vrsi vac. Vlricum Nicolai de Blanicz presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 2 Oct.

Hlupen. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Fridrici, summi magistri Cruciferorum cum stella in pede pontis Prag. in eccl. in Hlupen, per mort. Galli vac. Clementem presb. de Slawenicz rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 2 Oct.

Borek. — Jenczo etc. quod nos ad present. militis Henrici de Zee in eccl. in Borek, per mort. Henrici vac. Nicolaum, olim pleb. in Oknow, rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 2 Oct.

Merunicz. — Jenczo etc. quod nos ad present. Rudkeri et Friczonis de Merunicz ad eccl. ibidem in Merunicz, per mort. Jacobi vac. Conradum cler. de Scalka rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 7 Oct.

Praskoless. — Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Prascoless, per resign. Mathie ex causa permut. vac. de cons. Johannis, archiepisc. Prag. vice et nomine regis Boemie, dicte eccl. patr. Martinum cum dicto Mathia pro eccl. in Costomlat permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 9 Oct.

Kostomlat. — Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Costomlat, per resign. Martini ex c. permut. vac. de cons. Pothonis

de Czastolouicz Mathiam cum dicto Martino pro eccl. in Prasscoless permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 9 Oct.

Kossieticz. — Jenczo etc. quod nos ad present. Jesconis, Ogerii, Johannis et Bohunonis de Kosseticz nec non Drzkonis de Sweprauicz clientum in eccl. in Cosseticz, per resign. Petri vac. Weliconem, pleb. de Krziessin, rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 17 Oct.

Ad Misericordias d. in Praga. — Jenczo etc. quod nos ad present. militis Francisci de Okorz ad altare vacans S. Marie in mon. sanctimonialium ad Misericordias domini Prag. per resign. Heroldi vac. Johannem de Bonyeticz presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 18 Oct.

Okenow. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Andree milit. de Tupaw in eccl. in Okenow, vac. quod Nicolaus eccl. in Jurkow est assecutus, Nicolaum Wolfardi de Slacenwerde presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 23 Oct.

Mczel. — Jenczo etc. quod nos ad present. decani eccl. Prag. in eccl. in Mczel, per mort. Czenconis vac. Sebastianum natum quondam Nicolai de Brodecz rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 25 Oct.

J. X. — Lucow. — Jenczo etc. quod nos ad present. Johannis militis et Hasconis frm. de Lemberg in eccl. in Lucow, per resign. Wlczonis vac. Mauricium de Lomnycz presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die penultima Oct.

Raynhardiulla. — Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Raynhardiulla, per resign. Nicolai ex c. permut. vac. de cons. commendatoris ad S. Benedictum Prage de domo Theutunica Conradum cum dicto Nicolao pro eccl. in Gotlauia permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die penultima Oct.

Gotlauia. — Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Gotlauia per resign. Conradi ex c. permut. vac. de cons. Ticzonis, purgrauii in Perms, Nicolaum cum dicto Conrado pro eccl. in Rynhardiulla permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die penultima Oct.

Drziewnicz. — Jenczo etc. quod nos ad present. Alberti, abbatis mon. S. Procopii ord. S. Benedicti, ad preposituram in Drziewnicz, per resign. fris Sdeslai vac. frem. Valentimum, prof. mon. predicti, prepositum instituimus etc. Dat. 1368 die vltima Oct.

Kopildno. — Jenczo etc. quod nos ad present. Wenconis clientis in Kopildna in eccl. ibidem in Kopildna, per mort. Petri vac. Wlczonem de Chotietow presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 4 Nouembris.

Brodecz. — Jenczo etc. quod nos ad present. Milothe,

plebani in Rozdialouicz, et Nicolai militis frm de Rokytowicz in eccl. in Brodecz, per mort. Johannis vac. Petrum natum Sobiehrdonis de Dolan clericum rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 22 Nouembris.

Kowarzow. — Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Kowarzow, per resign. Jacobi ex c. permut. vac. de cons. Petri, abbatis mon. Milocensis, et Johannis de Podole, Brumonis de Chotrzina et Mathie de Kowarzow clientum Nicolaum cum dicto Jacobo pro eccl. in Ratay permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 7 Maii.

Coczlerow. — Jenczo etc. quod nos ad present. Johannis dicti Werdek in eccl. in Coczlerow, per resign. Andree vac. Fridericum clericum de Richnow rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 18 Nouembris.

Schonfelt. — Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Schonfelt, per resign. Nicolai ex c. permut. vac. de cons. Johannis, archiepisc. Prag. Otticonem cum dicto Nicolao pro eccl. in Jenik permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 2 Dec.

Jenik. — Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Jenik, per resign. Otticonis ex c. permut. vac. de cons. Slawconis de Rzenburg Nicolaum cum dicto Otticone pro eccl. in Schonfelt permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 2 Dec.

Otrib. — Jenczo etc. quod nos ad present. Stiborii militis de Otrib in eccl. ibidem in Otrib, per mort. Johannis vac. Chotieborium natum Petri de Hostnanicz clericum Prag. dioc. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 4 Dec.

Pocziepicz. — Jenczo etc. quod nos ad present. Przibisslai, pleb. eccl. in Pocziepicz, ad altare b. Marie virg. in eccl. ibidem in Pocziepicz, per resign. Thome vac. Blazium de Pulcro monte pleb. [sic] rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 4 Dec.

Jarossow. — Jenczo etc. quod nos ad present. Gimrami de Riczanò militis, prouisoris bonorum Johannis comitis de Recz, in eccl. in Jarossow, per mort. Prziedote vac. Johannem Jacobi de Mendico presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 4 Dec.

S. Benedicti in Praga. — Jenczo etc. quod nos ad present. Ludconis de Essen, provincialis Boemie et Moraie ord. domus Theutunice, in eccl. S. Benedicti in Maiori ciuit. Prag. per resign. Ottonis vac. frem. Lucam, prof. domus Theutunice, rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 6 Dec.

Chiska. — Jenczo etc. quod nos ad present. Conradi, abbatis mon. montis Syon ord. Premonstr. in eccl. in Chiska, vac. quod Gimramus aliud beneficium est assecutus, frem Petrum

dictum Pruss, prof. mon. predicti, rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 12 Dec.

J. XI. — Militin. — Jenczo etc. quod nos ad present. Ludconis de Essin, prouincialis Boemie et Moraue ord. domus Theutunice, in eccl. in Militine, per resign. fris Luce vac. frem Nicolaum, prof. domus prediche, rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 6 Dec.

Rzippin. — Jenczo etc. quod nos ad present. Ludkonis de Essin, prouincialis domus Theutunice, in eccl. in Rzippin, per resign. fris Nicolai vac. Petrum, prof. domus prediche rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 6 Dec.

Czachouicz. — Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Czachouicz, per resign. Martini ex causa permut. vac. de cons. Busconis et Fridrici clientum ibidem de Czachouicz Henricum cum dicto Martino pro eccl. in Claustrello permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 18 Dec.

Claustrellum. — Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Claustrello, per resign. Henrici ex causa permut. vac. de cons. Henrici de Elsterberch Martinum cum dicto Henrico pro eccl. in Claustrello permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 18 Dec.

Mssen. — Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Mssen per resign. Hinconis ex c. permut. vac. de cons. Johannis, archiepisc. Prag. vices gerentis ad present. d. imperatoris, Bohunconem cum dicto Hincone pro eccl. in Horzicz permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 18 Dec.

Grecz. — Jenczo etc. quod nos ad hospitale S. Anne in Grecz, per resign. Johannis ex c. permut. vac. de cons. Nicolai dicti Heczer, cuius ibidem de Grecz, Benedictum cum dicto Johanne pro eccl. in Hermanicz permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 18 Dec.

Hermanicz. — Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Hermanicz, per resign. Benedicti ex c. permut. vac. de cons. militis Vissemiri ibidem in Hermanicz Johannem cum dicto Benedicto pro hospitali S. Anne in Grecz permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 18 Dec.

Grecz. — Jenczo etc. quod nos ad present. Ludolphi, Boemie et Moraue prouincialis ord. S. Marie domus Theutunice, in eccl. in Grecz, per resign. fris Johannis vac. frem Bartholomeum professum domus prediche, rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 22 Dec.

Winterberg. — Jenczo etc. quod nos ad present. militis Nicolai de Windberg in eccl. ibidem in Wintberg, per mort.

Johannis vac. Hanricum cler. de Neweklow rectorem instituimus etc. Dat. 1369 die 6 Januarii.

Waltheriuilla. — Jenczo etc. quod nos ad present. Agnetis, ducisse Slesie et domine in Swidnicz, in eccl. in Waltheriuilla, vac. quod Nicolaus aliud beneficium est assecutus, Nicolaum presb. de Kant Wratisl. dioc. rectorem instituimus etc. Dat. 1369 die 8 Jan.

Merunicz. — Jenczo etc. quod nos ad present. Friczconis de Merunicz et Rudgerii dicti Scalka in eccl. in Merunicz, per mort. Conradi vac. Nicolaum cler. de Radowess rectorem instituimus etc. Dat. 1369 die 13 Jan.

J. XII. — Wilecaw. — Jenczo etc. quod nos ad present. Johannis, abbatis mon. Czedlicensis, in eccl. in Wilecaw, per mort. Michaelis vac. Andream de Tinecz presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1369 die 15 Januarii.

Benessaw. — Jenczo etc. quod nos ad present. Henrici de Welessin in capella S. Wenceslai martyris in oppido Benessaw, per ipsum Henricum de nouo fundata, Sdenconem natum Vrsse de Kamenicz presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 21 Aprilis.

Budweys. — Jenczo etc. quod nos ad present. Bohunconis plebani nec non Johlini sartoris et Pesconis dicti Diuitis, ciuum in Budweys, ad altare SS. Felicis et Adaucti nec non Erasmi et Dorothee martyrum in eccl. ibidem in Budweys, per mort. Andree vac. Johannem Nicolai similiter de Budweis cler. rectorem instituimus etc. Dat. 1369 die 24 Januarii.

Vgezd. — Jenczo etc. quod nos ad present. Wenceslai, regis Boemie, in eccl. in Vgezd, per resign. Pauli vac. Jacobum de Krziwan cler. rectorem instituimus etc. Dat. 1369 die 10 Januarii.

Krupa. — Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Cruppa, per resign. Lypoldi ex c. permut. vac. de cons. Johannis de Ronowecz militis Wenceslaum cum dicto Lypoldo pro eccl. in Radoseeuicz permut. rectorem instit. etc. Dat. 1369 die 29 Januarii.

Radossouicz. — Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Radossouicz, per resign. Wenceslai ex c. permut. vac. de cons. honorab. Pauli de Jenstain, notarii camere regni Boemie, Lipoldum cum dicto Wenceslao pro eccl. in Cruppa permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1369 die 29 Januarii.

Holohlaw. — Jenczo etc. quod nos ad present. Johannis et Benessii frm de Holohlaw et Stiborii de Czernozic和平, Johannis dicti Werdek ibidem, Marssiconis de Czasslawek in eccl. in Holohlaw, per mort. Fabiani vac. Machconem presb.

de Czernozicz rectorem instituimus etc. Dat. 1368 die 10 Septembris.

Weluar. — Jenczo etc. quod nos ad present. Johannis de Wartmberg, purgrauii castri Prag. in eccl. in Weluar, per mort. Galli vac. Mathiam, olim pleb. in Biela, rectorem instituimus etc. Dat. 1369 die 15 Januarii.

Toremnicz. — Jenczo etc. quod nos ad present. Petri, Conradi militum, Gerungii et Henrici clientum de Mielin fratrum in eccl. [in] Toremnicz, per mort. Nicolai vac. Johannem presb. de Brosano rectorem instituimus etc. Dat. 1369 die 5 Februarii.

Jenczo etc. Literas etc. Stephanni etc. tituli s. Eusebii presbyteri cardinalis, dom. nostri pape summi penitenciarii, sigillo ipsius oblongo in cordula sericea pendentis etc. sigillatas sanas et integras etc. nobis per Welislau Bartholomei presbyterum, rectorem eccl. parroch. in Cathussicz Prag. dioc presen-tatas nos etc. noueritis recepisse per omnia in hec verba: Vene-rabili in Chr. patri, dei gratia archiepiscopo Prag. uel eius vica-riis in spiritualibus aut officiali. Stephannus miseracione diuina tituli s. Eusebii presbyter cardinalis salutem et sinceram in domino caritatem. Ex parte Welislai Bartholomei presbyteri, rectoris parroch. eccl. in Cathussicz vestre dioc. nobis exhibita peticio continebat, quod ipse olim et nonnullis aliis hominibus honestis ante hospicium cuiusdam hominis censualis et vicini ipsius rectoris, in quo fiebat et tunc erat taberna, stantibus et super diuersis negotiis licitis inuicem colloquium habentibus quidam laicus, qui et dictus rector alias inuicem discordias ha-buerant, sed postea inter eos pax et concordia facta fuit, illuc accessit et in verba contumeliosa prouerpere incipiens sacerdotes generaliter vituperabat et de ipsis obrobria quamplurima dicebat credens ob hoc ipsum rectorem ad iram prouocare et nouam discordiam suscitare. Rector uero propter hoc inmotus pia verba respondebat cupiens stare in pace. Dictus uero laicus uerbis ipsius rectoris non contentus [sic!].